4/14 i 1/18) na prijedlog Ministarstva za boračka pitanja, Vlada
Zeničko-dobojskog kantona, na 181. sjednici, održanoj dana 25.03.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Sulejmanović (Salke) Muji, ratnom vojnom invalidu 60% iz Vareša,

u iznosu od 17.000,00 KM (slovima: sedamnaesthiljada konvertibilnih maraka), u svrhu kupovine
stambenog objekta-stana i trajnog stambenog zbrinjavanja.

II.
Sredstva iz tačke I zaključka isplatit će se u skladu sa Odlukom o privremenom finansiranju

Zeničko-dobojskog kantona za period januar-mart 2019.